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FAKULTETI I SHKENCAVE TË JETËS DHE MJEDISIT

1. Referat për zgjedhjen e një (1) Asistent (në përputhje me nenin 174 të Statutit) për
lëndët nga lëmi i Agrobiznesit: Projekte në Agrobiznes, BE-ja dhe Politikat e Përbashkëta 
Bujqësore, Ekonomiks, Çmimet dhe Tregjet e Produkteve Bujqësore, Ekonomia Bujqësore, 
Menaxhimi i Fermave, Menaxhim Agrobiznesi, Logjistikë e Avancuar në Agrobiznes.

      1. Msc. Nol Krasniqi

2. Referat për zgjedhjen e një (1) Asistent (në përputhje me nenin 174 të Statutit) për
lëndët nga lëmi i Biologjisë: Biologjia e Shtazëve, Biologjia e Bimëve, Gjenetika e Pyjeve, 
Ekologji e Bimëve dhe Gjeobotanikë, Sistematikë dhe Botanikë e Pyjeve, Mikrobiologjia 
Ekologjike dhe Monitorimi i Mjedisit.

      1. Msc. Liridon Buqaj




























